
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P, - SALUD

Desfgnese docente para labores de reemplazo.-

LorA' 
o g Jr.rt.2:i¡

oecnero N" -2-3
,)

,J (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica presentada por la

docente de la Escuela D-694, Doña Elizabeth cifuentes castro; Decreto DEM N.601 del 30
de septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del sr. Alcalde,,; D.F.L. N"
1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educaclón"; Resoluc¡ón Exenta N. l.600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

función que se señala
DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

: NICOLE ARACELY ORELLANA oRELLANA
: Escuela Angel de Peredo E-703

: 02 de noviembre de 1991
:Docente
: 36 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales plE

:0'l de mazo de 2018
: 23 de abril de 2018
: Licenc¡a Médica de Doña Elizabeth Cifuentes Castro
: Reemplazo

ANÓTESE, coMUNfoUEsE RE ESE Y ARCHÍVESE.-

c UCES
R UNICIPAL

RO SEÑOR ALCALDE"
PAL

o
T

DOSI SEC

HDC/J P/R
DI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

ffur"s"

DIITIIISTRADOR

ilutll(lPAl"
Ú}

ó

§a

BALL
o

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No t del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la Educac¡ón',,
imputándose 36 hrs. a ra cuenta presupuestar¡a 21s 21 oJ oos y 03 t r" ero!rir"-0"
lntegración Educacional.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




